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3 marca 2025

Samorząd Województwa wspiera gospodarczy rozwój
regionu

W Staszowie marszałek województwa Renata Janik uczestniczyła w spotkaniu z
przedstawicielami lokalnych jednostek samorządu terytorialnego i
przedsiębiorcami. Obecni byli również wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa
Marek Strzała i radny Paweł Krakowiak. To pierwsze z cyklu spotkań, pozwalających
na zaprezentowanie ofert inwestycyjnych, źródeł możliwości finansowania
przedsięwzięć i roli samorządu we wspieraniu rozwoju gospodarczego.

Ruszył cykl spotkań, realizowany w roku 2025, który obejmie swoim zasięgiem wszystkie
powiaty województwa świętokrzyskiego, a jego celem jest umożliwienie wymiany
doświadczeń, przedstawienie propozycji inwestycyjnych oraz omówienie roli samorządu w
kreowaniu sprzyjających warunków gospodarczych. W spotkaniach wezmą udział zarówno
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przedstawiciele samorządu jak i lokalni przedsiębiorcy, co stworzy przestrzeń do wspólnego
wypracowania pomysłów sprzyjających dynamicznemu rozwojowi regionu.

Wydarzenia te stanowić będą doskonałą okazję do podjęcia istotnych rozmów na temat
rozwoju regionalnego oraz współpracy pomiędzy samorządami a przedsiębiorcami.

– Obecni na spotkaniach samorządowcy mają szansę zaprezentować
przygotowane tereny inwestycyjne, hale i magazyny, które potencjalnie mogą być
impulsem do inwestycji i tworzenia nowych miejsc pracy – mówiła marszałek
Renata Janik. – Uczestniczący w dyskusji przedsiębiorcy przedstawią problemy,
które przeszkadzają rozwijać swoje firmy. Przedstawiciele Urzędu
Marszałkowskiego wskażą uczestnikom ofertę wsparcia merytorycznego,
pożyczek i środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, które
mogą wykorzystać zarówno gminy i powiaty, jak i przedsiębiorcy. Jako Zarząd
Województwa czynimy wszystko, by wyjść w teren, rozmawiać i starać się
pomagać na wszystkich etapach właścicielom firm, wspierać ekonomiczny
potencjał regionu – dodała marszałek.

Na spotkaniu obecni byli dyrektorzy kluczowych departamentów i jednostek
organizacyjnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, którzy
zaprezentowali dostępne formy wsparcia, nakierowane na wzmocnienie świętokrzyskiej
gospodarki w ramach realizowanych programów i projektów. O możliwościach wsparcia dla
przedsiębiorstw ze środków unijnych mówił Przemysław Janiszewski dyrektor
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Temat rozwoju
kompetencji firm, wzmacniania konkurencyjności przedstawiła Katarzyna Kubicka
dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego. O ofercie
wsparcia mówiła również dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Aleksandra
Marcinkowska. Tematykę potencjalnej współpracy gospodarczej i znaczenie terenów
inwestycyjnych poruszył Tomasz Janusz dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego, a
finansową ofertę zwrotną dla przedsiębiorstw przedstawił Mariusz Jędrzejewski prezes
Świętokrzyskiego Funduszu Rozwoju.

Kolejne spotkanie zaplanowano na 25 marca w Skarżysku-Kamiennej.
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